

TSİP AJANSI

Türkiye Sosyalist İşçi Partisi Bülteni

Tel Sokak 24 Taksim - İstanbul

Tel : 43 50 76

30 Kasım 1979

GENEL BAŞKAN AHMET KAÇMAZ ÖLÜMLE TEHTİD EDİLDİ

Genel Başkanımız Ahmet Kaçmaz dün akşam telefonla kendisini Mehmet Ali Ağca olarak tanıtan bir kişi tarafından ölümle tehtid edilmiştir. Olay üzerine Merkez Yürütme Kurulu üyesi Aydoğan Gezer tarafından yapılan açıklamada faşistlerin, çeşitli başvurulara rağmen güvenlik sorumlularının partimiz ve partili yöneticilerimizin korunmasıyla ilgili bir tedbir alınmalarından cüretlendiklerini, ancak hiç bir tehtidin sosyalistleri emekçi halka hizmetten alıkoyamayacağını belirtmiştir.

Aydoğan Gezer'in açıklaması şöyledir:

"Genel Başkanımız Ahmet Kaçmaz dün akşam 18.30 sıralarında telefonla kendini Mehmet Ali Ağca olarak tanıtan bir kişi tarafından ölümle tehtid edilmiştir. Telefon eden kişi Genel Başkanımıza İlhan Darendelioğlu'nu tanıyıp tanımadığımı sormuş, Genel Başkanımız sözü edilen kişiyi tanımadığını söyleyince telefondaki ses Genel Başkanı ve Merkez Yürütme Kurulu üyesi Veli Gürcan'ı ölümle tehtid etmiştir.

Son günlerde böylesi tehtidlere hız verilmesinin nedeni açıktır. Seçimlerden sonra alabildiğine pervasızlaşan faşistler, şimdi de soldaki partilerin yöneticilerini hedef almışlardır. Amaçları bu yoldan solcuları, ilericileri sindirip demokratik mücadeleyi felce uğratmaktır. Faşist caniler bu cüretkarlıklarını soldaki partilerin ve yöneticilerinin korunmasız olmalarından almaktadırlar.

Bu nokta önemlidir. Çünkü şimdiye değin Partimi'in ve yöneticilerinin korunmaları için yaptığımız çeşitli başvurulara sorumlular devamlı geçiştirmişlerdir. Banka şubeleri bile en sıkı şekilde korunurken Parti Genel Merkezimiz için hiç bir tedbir alınmamıştır. Bu tutum canileri daha da cüretlendirilmektedir.

Katletmek dahil hiç bir zulüm sosyalistleri, doğru bildikleri yoldan, emekçi halka hizmetten alakoyduğu görülmüş değildir. Faşistler ne kadar tehtid savururlarsa savursunlar kendilerini bekleyen kaçınılmaz sonları, toplumun çöplüğüne gönderilmekten kurtulamayacaklardır."